

GIUNTA REGIONALE

DPD - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA

DPD023 - SERVIZIO SUPPORTO SPECIALISTICO ALL'AGRICOLTURA

UFFICIO OSSERVATORIO FAUNISTICO REGIONALE

dpd023@pec.regione.abruzzo.it - dpd023@regione.abruzzo.it

ATC SULMONA
atc.sulmona@pec.it
ATC ROVETO CARSEOLANO
atcrovetocarseolano@pec.it
ATC CHIETINO-LANCIANESE
atcchietinolancianese@postelegal.it
ATC VASTESE
atcvastese@pec.it

POLIZIA PROVINCIALE CHIETI

protocollo@pec.provincia.chieti.it polizia.provinciale@provincia.chieti.it

POLIZIA PROVINCIALE L'AQUILA

urp@cert.provincia.laquila.it polizia.sulmona@provincia.laquila.it

POLIZIA PROVINCIALE TERAMO poliziaprovinciale@pec.provincia.teramo.it

POLIZIA PROVINCIALE PESCARA poliziaprovinciale@pec.provincia.pescara.it

poliziaprovinciale@pec.provincia.pescara. servizio.vigilanza@provincia.pescara.it

Oggetto: Comunicazione chiusura caccia alla starna

Il Calendario Venatorio della Regione Abruzzo, per la S.V. 2024/25 riporta quanto segue:

"CAPO G) CACCIA E GESTIONE DELLA STARNA

Il prelievo è subordinato all'attuazione di interventi di gestione attiva secondo le previsioni dei piani redatti dagli ATC, approvati dalla Regione Abruzzo, da rendere pubblici prima dell'apertura della caccia attraverso pubblicazione sul profilo internet dell'Ambito.

In caso di parere non favorevole sul piano presentato dall'ATC, la caccia alla specie non è consentita in quel territorio. Gli ATC non autorizzati alla caccia alla starna sono tenuti a pubblicare sul proprio sito un apposito avviso per portare a conoscenza i propri cacciatori della non cacciabilità della specie..."

Non avendo gli ATC in indirizzo provveduto a presentare i Piani di Prelievo della Starna per la stagione venatoria in corso, **NON** sono autorizzati alla caccia alla Starna e devono pubblicare specifico avviso sul proprio sito istituzionale **prima del 2 ottobre 2024**, per comunicare che nel proprio territorio la caccia alla Starna non è consentita.

Distinti saluti

Il Responsabile dell'Ufficio Dott. Luigi Logiudice (Firmato elettronicamente)

La Dirigente Dott.ssa Antonella Gabini (Firmato Digitalmente)

/LL

FASC: piani di prelievo starna SV 2024-2025